Vorschau 2025

19.06.25-22.06.25 Kongzertreise nach Barcelona
mit Welcome Party

Eventuell schaffen wir es indem bertithmten Kloster
Montserrats einmal zu konzertieren

9 Singers

Premium Chor
vom Haus der Musik Hanau e.V.

Hanauer Bildungseinrichtung fir musikalische
Talentférderung

KUnstlerischer Leiter
'\  Herr Chordirektor ADC Michael Schnadt

Kontaktperson:
'~ FrauJutta Markhof
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Darmstadter Stralfe 2 — 63456 Hanau/Steinheim
www.hdm-hanallide

Kontaktadresse:

info@hdm-hanau.de' oder
Jutta.Markhof@berlitz.de




13.01.24
03.02.24
24.02.24
02:03.24
06.04.24
20.04.24

27.04.24

27.04.24

04.05.24
25.05.24

Probeplan

16.00-18:00 Uhr Marstall

16.00-18.00 Uhr Marstall

16.00-18.00. Uhr Marstall
keine.Probe

16.00-18.00 Uhr Marstall

16.00-18.00.Uhr Marstall Generalprobe
fir das Candle Light Dinner
Konzert

16.30-17.15 Uhr Marstall Einsingprobe

18.00 Uhr Candle Light Dinner Konzert

16.00-18.00 Uhr Marstall
16.00-18.00 Uhr Marstall

Generalprobe fur die Sardinien-

Mitfahrer

30.05./02.06.24 Konzertreise Sardinien

15.06.24 15.00-19.00 Uhr Workshop der Barcelona Singers
mit Einladung fir neue Choristen

16.06.24

13.00-15.15 Uhr .Workshop Tag 2
16.00-17.30 Uhr Kulturhalle Steinheim

Gemeinsames Abschlusskonzert

aller BS Teilnehmerlnnen

als Erlebniskonzert gemeinsam mit
Premiumschuler und Dozenten

Eventuell Teilnahme am Hanauer Chorfestival

Sommerpause

07.09.24 15.00-17.00 Uhr Marstall
Eréffnungsprobe zweites Halbjahr

2024
05:10.24 16.00-18.00 Uhr Marstall
06.10.24" 16.00 Uhr Marstall

Frauenchor Tag im Haus'der
Musik mit Abschlusskonzert

an dem gerne teilgenommen werde
kann.

Ausschreibung dazu folgt

02.11.24 16.00-19.00 Uhr Marstall
07.12.24 16.00-18.00 Uhr Marstall
Sonderprobe fir das HdM

Weihnachtskonzert
22.12.24 14.00-15.15 Kulturhalle Steinheim

Generalprobe
22.12.24 16.00 Uhr Weihnachtskonzert
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